

Eigil Lauritsen ApS
Strandvejen 42, 6854 Henne

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 88 31 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Thomas Winther Birkkjær Lauritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egil Lauritsen ApS Strandvejen 42 6854 Henne
	Telefon: 75255014
	CVR-nr.: 26 88 31 21
	Stiftet: 22. november 2002
	Hjemsted: Henne
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Winther Birkkjær Lauritsen Benn Molin Lauritsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Lauritsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med VVS- og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.601 t.kr. mod 3.607 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 335 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.601.012	3.607.241
1 Personaleomkostninger	-2.694.698	-2.674.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-401.174	-387.429
Driftsresultat	505.140	545.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.659	-54.910
Resultat før skat	429.481	490.521
Skat af årets resultat	-94.480	-108.112
Årets resultat	335.001	382.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-14.999	-17.591
Disponeret i alt	335.001	382.409

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	583.289	984.463
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>583.289</u>	<u>984.463</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>583.289</u>	<u>984.463</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>355.000</u>	<u>360.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>355.000</u>	<u>360.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.996.757	1.589.703
	Igangværende arbejder for fremmed regning	164.583	470.105
	Andre tilgodehavender	6.632	4.023
	Periodeafgrænsningsposter	<u>48.946</u>	<u>48.406</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.216.918</u>	<u>2.112.237</u>
	Likvide beholdninger	<u>755.399</u>	<u>515.848</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.327.317</u>	<u>2.988.085</u>
	Aktiver i alt	<u>3.910.606</u>	<u>3.972.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	793.873	808.872
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.268.873</u>	<u>1.333.872</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.600	95.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.600</u>	<u>95.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	273.902	373.154
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.902</u>	<u>373.154</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	99.252	232.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.616	309.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	788.592	581.174
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	157.080	97.812
Anden gæld	991.691	948.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.335.231</u>	<u>2.170.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.609.133</u>	<u>2.543.476</u>
Passiver i alt	<u>3.910.606</u>	<u>3.972.548</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.314.582	2.293.259
Pensioner	337.698	335.131
Andre omkostninger til social sikring	18.376	18.426
Personalemkostninger i øvrigt	24.042	27.912
	<u>2.694.698</u>	<u>2.674.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.848	19.079
Andre finansielle omkostninger	35.811	35.831
	<u>75.659</u>	<u>54.910</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.595.072	4.290.352
Tilgang i årets løb	0	304.720
Kostpris ultimo	<u>4.595.072</u>	<u>4.595.072</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.610.609	-3.223.180
Årets af-/nedskrivninger	-401.174	-387.429
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.011.783</u>	<u>-3.610.609</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>583.289</u>	<u>984.463</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>381.918</u>	<u>629.881</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	808.872	826.463		
Årets overførte overskud eller underskud	-14.999	-17.591		
	<u>793.873</u>	<u>808.872</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	400.000	700.000		
Udloddet udbytte	-400.000	-700.000		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000		
	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Leasingforpligtelser	373.154	99.252	273.902	0
	<u>373.154</u>	<u>99.252</u>	<u>273.902</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.997
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				201

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 382 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør 373 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauritsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 143 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.